
UCHWAŁA NR XXXVI/271/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 45.308.047,71 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
2.747.060,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 31.821.863,44 zł 

2) dochody majątkowe 13.486.184,27,- zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 2.850.216,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 56.340.047,71 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
2.747.060,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 31.751.104,71 zł. 

2) wydatki majątkowe 24.588.943,- zł. 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 24.588.943,- zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 208.815,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 3.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
7.094.221,12 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 7.038,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b do Uchwały. 

§ 4.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2022r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5.  

Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały.  

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2022r, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/271/2022 Rady Gminmy Sadlinki z dn, 28.09.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 2 400,00 2 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

756 5 932 808,05
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 29 841,62 5 962 649,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 132 825,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 29 841,62 162 666,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 29 841,62 29 841,62

758 12 226 351,00Różne rozliczenia 0,00 322 931,15 12 549 282,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 175 371,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 99 926,00 6 275 297,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 175 371,00 0,00 99 926,00 6 275 297,00

75814 54 533,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 223 005,15 277 538,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 0,00 200 000,00 220 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 22 194,15 22 194,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 3 533,00 0,00 811,00 4 344,00

852 1 865 356,99Pomoc społeczna 0,00 2 362 813,00 4 228 169,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 431 075,00Ośrodki wsparcia 0,00 5 238,00 436 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 430 680,00 0,00 5 238,00 435 918,00

85219 98 310,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 520,00 109 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 95 210,00 0,00 11 520,00 106 730,00

85295 874 546,99Pozostała działalność 0,00 2 346 055,00 3 220 601,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 160 546,99 0,00 5 155,00 165 701,99

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 2 340 900,00 2 340 900,00

855 5 554 780,00Rodzina 0,00 1 800,00 5 556 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 48 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 1 800,00 49 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 000,00 0,00 1 800,00 49 800,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 2 500,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

29 099 577,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 2 722 285,77 31 821 863,44

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 24 774,27 24 774,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 774,27 24 774,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 24 774,27 24 774,27

13 461 410,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 850 216,00 0,00 0,00 2 850 216,00

0,00 24 774,27 13 486 184,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 560 987,67

4 133 599,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 133 599,95

0,00 45 308 047,712 747 060,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/271/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 28.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 714 560,36 -181 122,58 14 533 437,78

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 831 090,00 -10 000,00 821 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 090,00 -10 000,00 804 090,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 324 380,00 238 877,42 563 257,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 238 877,42 238 877,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 176 045,24 -410 000,00 12 766 045,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 389 000,00 -410 000,00 5 979 000,00

600 Transport i łączność 2 712 746,00 216 425,00 2 929 171,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 704 746,00 216 425,00 2 921 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 7 620,00 157 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 753 000,00 208 805,00 1 961 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 783 843,80 26 000,00 809 843,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 694 949,80 19 000,00 713 949,80

4270 Zakup usług remontowych 66 202,61 9 000,00 75 202,61

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 88 894,00 7 000,00 95 894,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 4 790 704,88 4 800,00 4 795 504,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 700,00 4 800,00 183 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 800,00 8 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 666 033,00 2 400,00 668 433,00

75495 Pozostała działalność 73 253,33 2 400,00 75 653,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 16 342 444,55 240 947,00 16 583 391,55

80101 Szkoły podstawowe 6 548 514,67 81 873,17 6 630 387,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 350,84 -3 837,10 37 513,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793 253,41 10 111,05 803 364,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 462,45 1 427,16 117 889,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 447,06 39 438,80 410 885,86

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -10 000,00 105 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 20 263,37 -978,00 19 285,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 228,00 -9 000,00 16 228,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 510 041,14 58 251,79 3 568 292,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 257 613,20 -1 540,53 256 072,67

80104 Przedszkola 8 560 540,16 115 647,00 8 676 187,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 125,84 4 310,55 112 436,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 491,35 617,59 16 108,94

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

140 000,00 84 700,00 224 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 195,81 25 207,86 478 403,67

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 533,00 811,00 4 344,00

80107 Świetlice szkolne 137 713,00 -2 328,33 135 384,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 825,00 -1 825,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 460,00 -503,33 6 956,67

80113 Dowożenie uczniów do szkół 370 000,00 52 286,00 422 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 52 286,00 422 286,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

305 598,54 -6 530,84 299 067,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 990,00 -2 590,00 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 742,54 -940,84 14 801,70

851 Ochrona zdrowia 227 789,90 29 841,62 257 631,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 289,90 29 841,62 232 131,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 10 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 789,90 19 841,62 103 631,52

852 Pomoc społeczna 3 267 095,99 2 360 813,00 5 627 908,99

85203 Ośrodki wsparcia 535 600,00 5 238,00 540 838,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

430 680,00 5 238,00 435 918,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

319 000,00 -5 623,40 313 376,60

3110 Świadczenia społeczne 316 499,80 -5 623,40 310 876,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 506 549,00 15 143,40 521 692,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 753,00 146,40 899,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 287,00 11 520,00 348 807,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 175,00 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 595,00 2 080,00 38 675,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 722,00 1 222,00 6 944,00

85295 Pozostała działalność 906 546,99 2 346 055,00 3 252 601,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 110,00 -108 110,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 714 975,56 2 278 826,44 2 993 802,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 108 110,00 108 110,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 15 701,00 15 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 29 815,00 38 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 709,00 5 400,00 7 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,00 740,00 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 303,44 3 574,84 16 878,28

4300 Zakup usług pozostałych 59 071,99 -31 393,27 27 678,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

719,00 1 500,00 2 219,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 41 890,99 41 890,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 740,00 -3 224,00 45 516,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 740,00 -3 224,00 45 516,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 240,00 -3 224,00 29 016,00

855 Rodzina 5 714 641,00 3 800,00 5 718 441,00

85504 Wspieranie rodziny 33 837,00 0,00 33 837,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 459,00 82,00 541,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

678,00 -82,00 596,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 850,00 2 000,00 15 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 850,00 2 000,00 15 850,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 1 800,00 49 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 1 800,00 49 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 780 900,97 -7 620,00 1 773 280,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 000,00 -7 620,00 343 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -7 620,00 7 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 147,47 52 300,00 368 447,47

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 777,47 52 300,00 187 077,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 335,47 6 800,00 40 135,47

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 45 500,00 108 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 137 945,00 1 700,00 139 645,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 137 945,00 1 700,00 139 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 1 700,00 27 200,00

Razem: 53 592 987,67 2 747 060,04 56 340 047,71

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2022r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/271/2022 Rady Gminy Sadlinki mz dn, 28.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 420 000,0013 973 090,00 13 553 090,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 10 000,00 804 090,00814 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 090,00 - 10 000,00 804 090,00

Przebudowa dróg w Wiślinach 814 090,00 - 10 000,00 804 090,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 410 000,00 12 554 000,0012 964 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 389 000,00 - 410 000,00 5 979 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnych w Gminie Sadlinki 6 389 000,00 - 410 000,00 5 979 000,00

600 Transport i łączność 208 805,001 753 000,00 1 961 805,00

60016 Drogi publiczne gminne 208 805,00 1 961 805,001 753 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 753 000,00 208 805,00 1 961 805,00

Przebudowa drogi gminnej Olszanica-Kaniczki 0,00 28 805,00 28 805,00

Przebudowa ulicy Piaski w Sadlinkach 1 543 000,00 180 000,00 1 723 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00252 757,11 262 757,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 262 757,11252 757,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych w Sadlinkach 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 620,0030 000,00 22 380,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 620,00 7 380,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 7 620,00 7 380,00

Postawienie lampy oświetleniowej w m. Glina 15 000,00 - 7 620,00 7 380,00

24 797 758,00 24 588 943,00- 208 815,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXXVI/271/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 28.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 171 680,00 5 238,00 1 176 918,00

85203 Ośrodki wsparcia 430 680,00 5 238,00 435 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430 680,00 5 238,00 435 918,00

855 Rodzina 5 468 800,00 1 800,00 5 470 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 1 800,00 49 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 1 800,00 49 800,00

Razem: 7 087 183,12 7 038,00 7 094 221,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. -wydatki

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXXVI/271/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 28.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 171 680,00 5 238,00 1 176 918,00

85203 Ośrodki wsparcia 430 680,00 5 238,00 435 918,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

430 680,00 5 238,00 435 918,00

85295 Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 -185,00 8 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 894,00 -15,72 878,28

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 200,72 2 500,72

855 Rodzina 5 468 800,00 1 800,00 5 470 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 1 800,00 49 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 1 800,00 49 800,00

Razem: 7 087 183,12 7 038,00 7 094 221,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/271/2022               
Rady Gminy Sadlinki z dn, 28.09.2022r. 
    

 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2022r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

75.000,- 

 

 

-- 

75.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa +5.238,- 435.918,- -- 435.918,- 

 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

-- 

 

 

178.370,- 

 

178.370,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

-- 

 

 

35.000,- 

 

-- 

35.000,- 

Razem: +5.238,- 747.288,- 

 

178.370,- 568.918,- 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/271/2022 
Rady Gminy Sadlinki, z dnia 28.09.2022 r. 

 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022r. 

 

 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Kwota w 

złotych 

w tym wydatki 

majątkowe 

1 

Sołectwo  Glina 

Postawienie lampy 

oświetleniowej 

     900 90015 6050          7 380,00 7 380,00 

2 Kolorowe lato ”Dzień Dziecka” 921 92105 4210 5 000,00  

3 Doposażenie świetlicy Glina 700 70005 4210 3 323,34  

 Wiata przystankowa w Glinie 600      600016 4300            7 620,00  

 

 

 

W sołectwie  Glina   w zadaniu nr 1 -  „ Postawienie lampy  oświetleniowej „ zmniejszono 

wydatki o kwotę : 7620 ,- zł. wykonując projekt budowy oświetlenia za kwotę 7.380,00 ,-zł  nie 

wykonując w całości zadania z uwagi na większe koszty niż zakładano. Z kwoty 7620,- zł. utworzono 

zadanie nr 4 „ Wiata przystankowa w Glinie”. Postawienie nowej wiaty przystankowej nie tylko  

poprawi estetykę wsi, ale i wpłynie na  poprawę bezpieczeństwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ML. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/271/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 46.968,42 tytułem zwrotu części wydatków Funduszu Sołeckiego za 2021r., 

-zwiększono o kwotę 5.238,- tytułem dotacji na Ośrodek Wsparcia, 

-zwiększono o kwotę 11.520,- tytułem dotacji dodatki pracownika socjalnego, 

-zwiększono o kwotę 5.155,- tytułem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, 

-zwiększono o kwotę 2.400,- tytułem pomocy finansowej od Województwa Pomorskiego na sprzęt P.poż , 

-zwiększono o kwotę 29.841,62 od napojów alkoholowych z Urzędów Skarbowych, 

-zwiększono o kwotę 99.926,- tytułem subwencji oświatowej, 

-zwiększono o kwotę 200.000,- tytułem odsetek na rachunkach bankowych, 

-zwiększono o kwotę 2.500,- tytułem darowizny na Święto Powideł Nebrowskich, 

-zwiększono o kwotę 1.800,-  tytułem dotacji na składki ubezpieczeniowe zdrowotne 

-zwiększono o kwotę 811,- tytułem środki pomoc Ukrainie, zadania oświatowe, 

-zwiększono o kwotę 2.340.900,- dodatek węglowy. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 2.747.060,04 zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono stosownie do klasyfikacji budżetowej z decyzji z Urzędu Wojewódzkiego, subwencji, środki 
z Funduszu Pomocy, środki na dodatek węglowy, darowizn na imprezę kulturalną, i z tytułu dochodów 
własnych ( odsetek). 

Dokonano przeniesień między paragrafami na podstawie realizacji budżetu za osiem miesięcy w zakresie zadań 
bieżących i zadań inwestycyjnych biorąc pod uwagę zaawansowanie robót realizowanych inwestycji za okres 
ośmiu miesięcy, wprowadzono dwa nowe zadania. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 2.747.060,04 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159E049C-4970-43A0-9755-B90008263000. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	 
	Uzasadnienie

		2022-09-28T06:10:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




